Veernhardtis , Heinrieu» camerarius de triitafisri'i/ichel, Duriugm

aduocatm, Otto de rore, Otaker priuhauen et frater smis Hndolfiis

et AlOer pruhauen'^), Ottosheehe, fmhrir/t et alii multi. Vt auteni

presens scriptum perpetuam obliiicat lirinitatem, nostri sijT^illi appen-

sione muniuimus omnibus coiitradictoribus nostram gratiam denegando

et maledictionem perpetuam proniittendo. Hec autem acta sunt iocar-

nationis domini anno CC. Y. Indictione 111. VI. Nonas Julii.

Origiaat auf Pergament mit Siegel, im Archive xu Garsieo. — Wendcntiial,

YII. 408. — Kurs, BeitrCge, II. 842.

ft) M QMmrim U Ur Strick, wMUt nt k «fai gnaaM R aiacht, voa dam
an&rn Tinte.

*) Da» Wort: junior üher der Zeile.

*} Du Wort: Slrüa über der Zeile.

) Da» Wort: pnOMM« OWr dar Zeile.
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CCCXLIX.

1206. 4. Hornung. P&SSan. - Poppo. Rischof von Fatmu, bekräftigt die

Cbergahe von zwei Huben %u Edratmberg an das Kloster Wilherit^t welche

9dn Vorgänger Wolfkßr «dkMi hewiUigt hatte.

Anno ab incarnatione domini M.CC.VI. in nomine sanete et

indiaidue trinifatis Ego Poppo dei gratia paiauimsis episoopot

aniuersis christi fideUbus stlutein in perpetaum. Vt ad memoritoi

transAindamas filioram, qoi naaeentur et exsorgeet, facta in noatria

temperibua» notam esae capimiia preaeotUnia et Maria» qualitar

predeceaaor noster dominua WolfkmiM time jMteiildMi» epiacopaa,

poatea factua AfuiUegemk patrlarcha ad petieionem ImpMl daeia

auttrie, qui prioeipaliter inbenefieiatna erat deaboa liabia loeatia in

Edaramsperge a iam dieto episeopo et ad peUeionem Hmrtmki de

lengenpaeh aduoeati B&HeponemU eecleaie, qoi eaa a duee preno-

minato io baielcio ausceperat, et ad peticioaea PiOmijii de Perm-

Heiney qui eia a predicto Hwfiwieo inbenefieiatiia erat, et ad petieio-

nem euaadam miiitia A^eranis gneusen, qui eas a iam dicto PUlungo

in beneficio susceperat, contuHt cenobio sancte Marie in }yiUchcringen

stib abbale Ottonc de Xicsfr ilo uoluntate fiatruiii tunc teniporis ibi

degentium retij>ioris iti potestnlein .saiicti Slephani et i)rcdicti Albc'

ronis duas curias uillieatidiiis in Percheimen et uniim predium in

Hotelheimcn soluens annuatim tre.s solidos. Ut aiitein contraotus ilie

liabitus in Ebelsperch perpetuam firmitateni habere!, udhibiti sunt

testes et adnotati Wnlchitnm Uber de Wessrnberch et Cholo He

Gr'npacht Engclbertus preposifun de sanc(o Floriano, Heinriem

de Lonsdorf, livdegerus de Biberowe et frater mus Sigehardus,